
REGISTRO GENERALE N. 168 del 13/06/2023 

 

COMUNE DI ROMANA 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 168 del 13/06/2023 

DETERMINAZIONE N. 54 del 13/06/2023 
PROPOSTA N. 238 del 13/06/2023 
 
OGGETTO: SERVIZIO DI SUPPORTO ALL'ATTIVITA' DELL'UFFICIO TRIBUTI - LIQUIDAZIONE DI SPESA. 

CIG Z323A1BA80 
 
Visto il D.Lgs. n.267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

 

Visto il Decreto del sindaco n. 7 del 26.11.2020 con il quale la sottoscritta è stata individuata 

Responsabile del Settore Amministrativo Contabile; 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 36 del 09.05.2023 di impegno di spesa a 

favore della ditta Sardegna Tributi Srl con sede a Berchidda (SS) in via Nuova, 18 partita IVA 

02313930907 per il servizio di supporto per l’attività di accertamento dei tributi comunali, attività 

ordinaria e riscossione coattiva per il periodo fino al 01/07/2025; 

 

Vista la fattura n. 49-23 del 30/04/2023 dell’importo di € 7.669,53 trasmessa dalla ditta Sardegna 

Tributi Srl, con sede a Berchidda (SS) in via Nuova, 18 partita IVA 02313930907; 

 

Dato atto che il codice CIG assegnato per i servizi in oggetto è il seguente: Lotto CIG 

Z323A1BA80. 

Acquisita la Dichiarazione Unica di Regolarità Contabile (DURC) protocollo INPS 35124035, del 

15/03/2023 e scadenza 13/07/2023 e accertato che la Ditta risulta in regola dal punto di vista 

contributivo; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento per lavori, forniture e servizi in economia, approvato con delibera del 

Consiglio Comunale n. 8 del 23/04/2013, che disciplina i limiti per l’affidamento diretto; 

 

Visto il bilancio di previsione 2023-2025 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 

del 09/02/2023; 

 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

 

 

D E T E R M I N A  

 

Di liquidare, per le ragioni meglio espresse in parte narrativa e qui integralmente richiamate, la 

somma di € 7.669,53 alla ditta Sardegna Tributi Srl, con sede Berchidda (SS) in via Nuova, 18 

partita IVA 02313930907, a saldo della fattura n. 49-23 del 30/04/2023. 

 

Di dare atto che la suddetta cifra, suddivisa per annualità, ha la seguente imputazione di spesa : 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 168 del 13/06/2023 

Eserc. Capitolo Articolo  Missione Programma Impegno Importo € 

2023 1450 001 1 4 264 7.669,53 

 

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nell’apposita sezione del sito internet 

istituzionale, ai sensi del D.L. 33/2013. 

 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 238 del 13/06/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CALARESU CARMELA in data 
13/06/2023 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 238 del 13/06/2023 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2023 513 1 264 SARDEGNA TRIBUTI SRL 7.669,53 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CALARESU 
CARMELA  il 13/06/2023. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 300 

 
Il 13/06/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 168 del 13/06/2023 con 
oggetto 
 
SERVIZIO DI SUPPORTO ALL'ATTIVITA' DELL'UFFICIO TRIBUTI - LIQUIDAZIONE DI SPESA. CIG Z323A1BA80 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  CALARESU CARMELA il 13/06/20231 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 168 del 13/06/2023 

 
collegate. 


